Description

Date

7/25/2025

Location

Gjykata e Posacme e Shkallés sé Paré pér Korrupsionin |4
dhe Krimin e Organizuar

Time

Speaker

Note

Shénime té pérmbledhura té seancés gjyqésore

2:10:38 PM

Gjykata

Sot me datg 25.07.2024, n€ Gjykatén e Posagme t& Shkall&s s€ Paré pér
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, me trup gjykues t& pérbéré
nga:

K/seance: ERJON CELA

Asistuar nga sekretare seance Erblina Dardha, ¢el seancén paraprake
me dyer t& mbyllura, pér shqyrtimin e kérkesés penale me nr. 34/ 124
rregjistri themeltar, q€ i pérket:

Kérkues: Prokuroria ¢ Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit t&
Organizuar.

Objekti: Kérkesé pér dérgimin né gjyq té procedimit penal me nr.154
té vitit 2022.

[ pandehur: Arben Ahmeta)

Akuzuar: Pér kryerjen e veprave penale t& “Shpérdorim detyre” e
parashikuar nga nenin 248 t&€ K. Penal.

Kjo ¢&shtje penale regjistrohet audio, krahas dokumentimit me proces-
verbal, konform nenit 115 t& K.Pr.Penale dhe Vendimit Unifikues
Nr.1, daté 27.04.2015, t& Kolegjeve t& Bashkuara t€ Gjykatés sé Larté.

Eshté paraqitur Prokuroria e Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit
t& Organizuar, ¢ pérfaqésuar né gjykim nga prokurori e ¢éshtjes Elvin
Gokaj.

Nuk &shté i pranish&ém i pandehuri Arben Ahmetaj pér t€ cilin gjykata
ma marr€ vendosur t€ deklarimin e mungesés s€ tij, né bazé t€ vullnetit
t& shprehur n€ prokurén e posagme t& l1€shuar pre;j tij.

I pranish&m &shté mbrojtési i zgjedhur prej tij, av. Henrik Ligori,

2:11:56 PM

Avokati

Henrik Ligori i pranishém

2:11:58 PM

Gjykata

Relatohet faza né té cilén ndodhet gjykimi.

N& seancén e kaluar gjyqésore gjykata disponoj me vendim pér t&

thirrur né ké&t€ gjykim shtetasin Adrian Myzeiri né cilésing e

-

-




trash&gimtarit t& viktimés s&€ veprés penale, i cili éshté i pranishém dhe
ftohet t& japé gjeneralitetet.

2:12:27 PM

Shtetasi

Adrian Myzeiri i biri i Eqerem dhe i Kimete, i dtl. 12.08.1967, lindur e
banues né Tiran€&, me kombési e shtetési shqiptare, me arsim té larté, i
martuar, i padénuar.

2:12:54 PM

Gjykata

Identifikohet me letérnjoftim me nr. 035262611.

2:13:03 PM

Gjykata

Gjykata konstaton q& palét jané t& pranishme.

Duke qéné se &shté seanca e paré gjyqésore né té cilén paraqitet shtetasi
Adrian Myderizi gjykata | jep fjalén atij pér t&¢ mbajtur géndrim né
lidhje me kérkesén e prokurorit.

Rezulton q&€ keni depozituar n& sckretariné e gjykatés né daté
18.07.2025 drejtuar Gjykatés s& Posagme t& Shkallés s& Paré pér
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, me t& cilén béni parashtrimet
tuaja né cilésiné e trashégimtarit t& viktimés, né pérfundim shpreheni
g€ jeni dakord me kékresén e prokurorit & ¢&hstja penale n& ngarkim
té¢ t€ pandehurit Arben Ahmetaj me akuzé shpérdorim detyre e
parashikuar nga neni 248 i K.Penal t& dérgohet né gjyq.

Cili &sht& géndrimi juaj.

?

2:14:29 PM

Shtetasi
Adrian
Myderizi

Si¢ e kemi deklaruar, ung si trashégimtar i familjes Myderizi kemi
fituar t& drejtén e pronésisé né bazé té vendimit t&8 Komisionit t&
Pronave, mé pas i jemi drejtuar ministrisé pér privatézimin e aksioneve
shtetérore g€ zotéronte shteti t&€ Buka sha, duke u mbéshtetur né
vendimin e gjykatés kushtetuese q& na njohu té drejtén si pronar té
truallit t€ futeshim né aksionet shtetérore t&é Buka sha, te 51% q&
zotéronte shteti, né vitin 2004, né k&€& kohé ministria e ekonomisé ng
kundérshtim me vendimin e Gjykatés Kushtetuese 1éshoj njé urdhér pér
shitjen e paketés shtetérore aksioneve t& Buka sha. Meqé urdhéri ishte
n& kundérshtim me kété vendim ju drejtuam gjykatés pér ndryshimin e
urdhérit t€ ministrit. N& pérfundim t€ gjykimit gjykata vendosi u shpreh
me vendosjen e mas&s s¢ sigurisé pér pezullimin e ekzekutimit té
urdhérit t& ministrit t& ekonomisé sé& asaj kohe. Pérfundimisht Gjykata
e Apelit Tiran€ me vendimin nr. 803 daté 27.06.2006 ka vendosur:
Lénien né€ fuqi t&€ vendimit nr. 3361 daté 30.05.2005 t& Gjykatés s&
Rrethit Gjyqésor Tirané me kété ndryshim: Anullimin e urdhérit nr.11
daté 21.11.2004 t& Ministrit t& Ekonomisé Publike dhe Privatizimit.
Detyrimin e Ministrisé€ s& Ekonomisé gé t& nxjerré aktin administrativ
pér caktimin e formulés s€ privatizmit t& shogérisé "Buka" sh.a né
perputhje me nenet 1 e 2 té& ligjit 8334 daté 23.4.1998 si dhe akteve
nénligjore g€ jané n& fuqi, pasi t& keté pércaktuar dhe transferuar mé
paré pjesén e aksioneve pér truallin me sipérfage 6370 m2 me gmimet




/7>

e tregut t& lir prone € trasheglmtareve te Kasem e Salih Myderizit.

Ligjérimin e masé€s pér sigurimin e padisé t&€ marr€ nga Gjykata e
Shkallés s& paré Tiran€ me vendimin nr.3663 akti daté& 30.04.2004, pér
pezullimin e zbatimit t& urdhérit nr.11 daté& 21.01.2004 t€ Ministrit t&
Ekonomisé Publike dhe Privatizimit. Ndaj kétij vendimi t& Gjykatés s&
Apelit Tiran€, asnjé nga palét nuk ka ushtruar rekurs né Gjykatén e
Larté. [ jemi drejtuar Ministris¢ s& Ekonomis€ me ané t€ zyrés sé
pérmabrimit dhe me shkresat tona, shkresat jan& t& rreshtuara n&
pretendimet tona. N& vitin 2014 pavarésisht shkresave q& u kishim
drejtuar té€ gjithé Ministrave, nuk e zbatuan két€ vendimté formés sé
preré t& gjykatés. Vendimi i gjykatés sé apelit mori formé t¢ preré dhe
la né fuqi masén e sigurimit t€ padis€. Ne i jemi drejtuar Arben
Ahmetaj me ané té Zyrés Pérmbarimore dhe shkresa nga veté ne pér
ekzekutimin e vendimit t& gjykatés, t& formés s€ preré té vitit 2006, Né
kundérshtim me két¢ vendim dhe n& kundérshtim me ligjet, pér|
!ekzekutimet e vendimeve gjyqésore ministri Arben Ahmetaj nxori
|urdhér pér shitjen e aksioneve né vitin 2014. Ne morén kontakt me
'ministrin personalisht, ju drejtuam me shkresg si familje dhe me zyré
‘pérmbarimi ministri urdhéroj shitjen e aksioneve dhe ne ju drejtuam
|sérisht gjykatés pér shfuqizimin pér her té dyt& njé urdhéri abuziv q&
ishte n& kundérshtim me ligjin. Gjykata mori vendimin pér shfuqizimin
e urdhérit t&€ ministrit por ndérkoh€ nga ministri gjaté asaj kohe u
zhvillua procedura e shitjes sé aksioneve shtetérore megjithése ¢éshtja
ishte né gjykaté. Kjo u b& me impenjimin e ministrit Arben Ahmetaj.
Gjykata Administrative e Shkallés s& par& Tiran& me vendimin nr.5300
daté 22.10.2015 &shté pranuar kérkes€ padia e pronareve Myderizi. Me |
vendimin nr.4959 dat& 30.11.2017 t€ Gjykatés Administrative t&€ Apelit |
Tirang &shté 1&n& né& fugi vendimi i gjykatés sé shkallés s& paré. Me |
vendimin nr.77 daté 13.02.2018 t& Kolegjit Administrativ t& Gjykatés |
sé Larte eshte rrézuar kerkesa e Mmlstrlse F inancave dhe Ekonomlse |

drejtuam Prokurorisé s& Rrethit Gjyqésor Tirané e cila pasi imk—kreu
hetime t€ plota e dérgoj ¢&€shtjen pér pushim né Gjykatén e Shkallés s&
Paré Tirang, gjykata vendosi mospranimin e kérkesés s& prokurorisé
dhe ja ktheu mbrapsht ¢&€shtjén pér hetim t&€ métejshém Prokurorisé s¢ |
Rrethit Gjyqésor Tiran€. Prokuroria e Rrethit Gjyqésor Tirang, béri
apel, Gjykata e Apelit e kthej dosjen pér hetim t& métejshmé né
{ Prokuroring e Rrethit Gjyqésor Tirang.




2:24:21 PM

Gjykata

Cili &shté géndrimi né lidhje me akuzén.

2:25:05 PM

Shtetasi
Adrian
Myderizi

Gjykatat penale edhe pér heré té dyré vendosi kthimin e akteve
prokurorisé. Duke par& mosfunksionimin pér t& kryer nj& hetim ne ju
drejtuam SPAK me kérkesa si¢ ju ju kané ardhur. Kur kryheshin
privatizimet ne na ndodhi edhe vdekja e babit nga njé atak kardiak q&
i erdhi nga ky mosverpim. Kishim 20 vite q& zot&ronim pronén. Céshtja
duhet t& kalojé pér gjykim prané Gjykatés sé Posagme pér ¢éshtjen
penale.

2:27:06 PM

Gjykata

Parashtrimin e paraget me shkrim. me n& 10 fleté.

N& seancén e kaluar bazuar né pretendimin e avokatit i la detyré
prokurorit t& parages deklarime t€ shtetasve qé& tregojné rrethana &
hetimit. Procesverbale deklarimi t& personave qé& kané dijeni pér
rrethana t& hetimit.

[ jepet flala avokatit. Jané t& nj&jtat akte?

2:32:24 PM

Avokati

Jan pak a shumé t€ njéjtat. P&rséri mungojné deklarimet e Endrit
Duckeés, Sekretar i Pérgjithshém i Ministrisé sé Financave. Ne nuk na
Jjan€ dhéng, t& na jepen ne dhe ti jepen gjykatés. Jané deklarime q& jané
shumé t& réndésishme, nuk e di pse nuk paragiten né gjykatg.

2:32:53 PM

Gjykata

I jepet fjala prokurorit.

2:32:54 PM

Prokurori

Keéto deklarime &shté e vérteté q€ nuk jané vu n& dispozicion mbrojtjes
pér faktin se béjné pjesé hetimi né lidhje me procedurat & jemi drejtuar
autoriteteve austriake p&r ndihmé juridike. Nuk nxjerren t& dhana qé
nuk jané t& dobishme pér hetimin.

2:33:15 PM

Gjykata

Kang lidhje k&to me Arben Ahmetaj?

2:33:17 PM

Prokurori

Jan€ pérmend shumé persona qé jané duke u verifiku,

2:33:24 PM

Gjykata

Kané lidhje me te pandehurin Arben Ahmetaj dhe gjykimin?

2:33.26 PM

Prokurori

Procedurat q& ka kry te noteri, nuk ka asgja tjetér. Eshté shpreh me akte
noteriale pér momentin. Nuk kané lidhje, jané duke u kryer verifikime
né lidhje me disa t& dhana qé ka dhéné deklarime vet personi. Né lidhje
me kéto deklarime kemi kérku informacione té shumta, e vlerésova té
mos ja vé né dispozicion mbrojtjes.

2:33:57 PM

Gjykata

[ jepet fjala avokatit.

2:34:01 PM

Avokati

N& véshtirmin toné jané té gjitha t& njéjtat taktika, pér ta 1&n& gjykatén
n€ errésiré lidhur me fakte shumé t& réndésishte, ky &shté njé hetim,
duhet ti vihen né dispozicion gjykatés, nése gjykata vleréson se ka
sekret t€ madh atéher garancia jong éshté gjykata, nuk mund t& besojmé

|prokurorin qé thot ka sekret t& madh. Ka zero sekret, aktet kan ardh

nga Austria dhe mbeten vetém pér t’u pérkthyer. Nuk ka asnjé sekret
por kéto béhen vetém pér t€ mos i véné né dispozicion t& mbrojtjes.
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Kjo q& nuk ka lidhje me Arben Ahmetaj nuk &shté e vérteté, sepse
Endrit Dugka ka qéné sekretar i pérgjithshém i Minstrisé s€ Financave
i cili ka kryer shitjen né ankand t& aksioneve. Edhe pérfagésuesi i
viktimave e ngatérroj. Nuk ka shitur Arben Ahmetaj ndonjé prong,
Arben Ahmetaj ka nxjerré njé urdhér pér shitjen e aksioneve ashtu si¢
ja impononte vendimi i Gjykatés Kushtetuese dhe VKM, sipas cmimit
t& tregut. Ka thirrur ekspertét dhe ju ka caktuar detyrat q€ t€ vlerésonin
kéteé pron& duke pérfshiré kétu edhe pjesén qé i pérkiste familjes
Myderizi. Deklarimet e Endrit Duckés jané maré né kuadér té
procedimit nr. 154/2022, prokurori nuk mund té thoté qé &shté ndaré
procedimi dhe kang kaluar te procedimi tjetér e nuk mund tua jap. Ne
e dim si funksionin rregulli i ndarjes sé& dosjes. Né momentin gé dosja
ndahet t€ gjitha aktet riprodhohen dhe kalojné edhe né procedimin e
ndaré. Eshté rast pa precedent, un& kéto ti jap kéto nuk ti jap. Ne
insistojmé q& kéto deklarime prokuroria ti parages né gjykaté, ka marré |
vendim pér kété ¢éshtje. Ne do t& pranojmé& vendimin e gjykatés nése |
gjykata vler&son q& fshehin prapa veprime qé& nuk duhet t& ndahen.
Lidhur me ¢&shtjen e ndaré, ai e parashtroj edhe n& seancén ¢ kaluar q& |
veprimet g€ kan€ pér t’u béré né até procedim jan& pérkthimet e
materialeve t&€ ardhura nga Austria. Tani vetém pér t€ pérthyer njé
letérporosi thot t& ndaj ¢&shtjen né dy pjesé qé té hidhet tym dhe t& mos
kuptohet ¢’po ndodh n& ké&t& proces. Prokurori duhet t& véré né
dispozicion t& gjykatés dhe mé pas gjykata t& mar vendim dhe mendon
qé ka gjéra sekrete q& mund t€ démtojné hetimet e prokurorit. Kjo &shté
njé alibi, hetimet i kang pérfunduar. N& lidhje me pretendimet nuk jané
t€ vérteta, tha q€ nuk &sht& zbatuar vendimi i gjykatés, nuk &shté e
vérteté pasi asetet e pjesés private jané vlerésuar. Krijoj bindjen g2
bénte shitjet Arben Ahmetaj. Ai vendosi t€ zbatonte politikat pro shtet,
shitjen e ka béré Ministria ¢ Financave. Viktima nuk tha asgjé si u
mbyll, nuk tha asgjé se si u t&rhoq nga kjo ¢éshtje q& kishte ndjekur
vite me radhé si u zgjidh dhe ¢far& u m& me 6700 metérshi, &shté truall |
Akoma apo jan€ ndértuar ato objektet g€ viktimat kan& pérfituar, Kéto |
gj€ra mbeten t& erréta pér gjykatén. Nuk kam gjé tjetér.

2:39:34 PM

Gjykata

Gjykata pasi dégjoj pretendimet e paléve bazuar né nenin 332/c, 7, 8 t& |
K.Pr.Penale mer géndrimin e tyre pérfundimtar né lidhje me g:eshtjen |
objekt gjyklml

2:39:55 PM

Prokurori

Pranimin e kerkeses Derglmm né gqu t€ procedimit penal né

te té pandehunt Arben Ahmetaj

2:39:58 PM

Avokati

prokuroria. Nuk kemi asnjé nguti t& presim aktet dhe mandé}gdgh&[

| prokurorit. Nése gjykata mendon q& pretendimet e mbrojtjes jané t&

gjykuar mbi aktet t& meret njé vendim né lidhje me mendimin e

ekzz{a’gjé{ryara kérkojmé t& pushohet pasi nuk ka asnjé fakt, nuk é&shté

=
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pérmbarues gjyqésor i ka zbatuar t& gjitha procedurat. Interesat e
privatit dhe t& shtetit, né kété proces viktima e vetme &shté Arben
Ahmetaj. Akuzohet per fakte penale t& paqéna, shtetasit g€ u paraqitén
né cilésin€ e viktimés nuk jan& viktima, ata kané maré nga procesi i
rivlerésimit t& “buka” sha, ndérkoh& q& z. Ahmetaj thirret n& proces si
i pandehur me pretendimin qé ka penguar ekzekutimin ¢ vendimit
gjyqésore, ndérkohé q& edhe nése do t& ishte i vérteté duhet t&
pérgjigjej sipas 320 t& K.Penal, mandej u pretendua q& ka shpérdoruar
detyrén, ka démtuar interest e shtetit e t& provatit, tani na doli q& ka
démtuar vetém privatin por ndérkohé q& kérkohet t& dérgohet né gjyq
pér fakte t& pagéna.

2:42:57 PM

Gjykata

| jepet fjala viktimé&s Adrian Myderizi.

2:43:09 PM

Shtetasi
Adrian
myderizi

Uné i qéndroj q& z. Arben Ahmetaj ka tejlakuar pozicionin e tij si
ministér ka marré€ tagrat e njé gjykatés, duke mos ekzekutuar vendimin
e formé€s s preré€ t& gjykatés, q& e ka urdhéruar qé pasi té kalojé pjesén
trashégimtaréve t& familjes Myderizi pastaj t& gjej ményrén e trajtimit
té aksioneve shtetérore. Detyrimin e Ministri Zhvillimit Ekonomik
Tregtise, Turizmit dhe Sip€rmartjes t& nxjerré aktin administrativ pér
caktimin ¢ formulés sé& privatizmit t& shogérisé "Buka" sh.a né
pérputhje me nenet 1 e 2 t& ligjit 8334 daté 23.4.1998 si dhe akteve
nénligjore q& jan€ né fuqi, pasi té ket& pércaktuar dhe transferuar mé
paré pjesén e aksioneve pér truallin me sipérfage 6370 m2 me ¢mimet
e tregut t€ liré proné e trashégimtaréve té Kasem e Salih Myderizit.
Vendimi &shté shumé i qarté, t& kaloj& pjesén e aksioneve te familja
Myderizi mé pas pér pjesén e mbetur t& béjé ¢’t€ dojé, t& kryej njé heré
veprimin q€ nuk € ka béré. Ne sot e késaj dite nuk kemi maré asnjé
metér tok€, nuk kemi asnjé aksion, nuk &shté e vérteté qé jemi trajtu
nga kjo, nuk kemi marré asgjé. Ministri nuk ka t& drejt& t& vjedhi
pronén e privatit para ligjit jemi t€ gjithé t& barabartg. Ku &shté shkruar
n& Kushtetuté gé& shteti ka pérparési para privatit. Kjo &shté njé e drejté
g€ ma jep kushtetuta. Kur ministri paska mbrojtur interestat e shtetit
pse nuk € mbajti fabrikén ta p&rdorte pér bukg, pér shéndetési, spitale
e t& tjera po ¢ shiti te t€ tretét pér ta shembur dhe pér t& béré gendra
tregtare. Cé&shtja duhet t& kalojé patjetér n& gjyq. Nuk jam vetém uné
né kété rol, n€ két€ shoqéri. Un& kam marg kurajon i pari q& t& ¢oj njé
ministér pérpara drejtésisé. Nése gjykata nuk vepron pér ta béré kéte
gjé atéher kot &shté. Jemi dakord q& c&shtja t& kalojé pér gjyq.

2:46:55 PM

Gjykata

I jepet fjala prokurorit. :

2:46:59 PM

Prokurori

Pa dashur t& pérfshij né lidhje me aktet qé ne kemi dipsonu né lidhje
me keét€ ¢éshtje penale. Po mendoj q& géndrimi i mbrojtjes nuk mu dukt
shumé serioz. Se nése i kemi ra né& qafé kétij ministri, ai ka qéng
pérfagésuesi ma i larté i shtetit shqiptar dhe do t& ishte shumé ma e
ndershme g€ t€ vinte t& mbronte pafajésiné e tij n& k&té proces gjygésor
sesa t’ju fshihet drejtésis€ népér vende t& europés. Uné nuk kam gja
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personale, kéto jané akte q& kam paraqit, nuk i kam fsheh gjykatés as
edhe njé akt. Nése gjykata mé urdhéron té& sjelli, t& gjitha i sjell. Por ka
akte t€ cilat nuk asht e miré t€ bahen objekt népér mediatik, pér fjalét,
por jang pér t€ béré njé hetim sa ma serioz dhe ma shterrues. Nuk kam
akte t& tjera pér t& paraqitur.

2:47:56 PM |Gjykata |1 jepet fjala avokatit Henrik Ligori.

2:47:59 PM Kérkesat jané shumé serioze, ne kur i marim aktet nénshkruajmé dhe
marim pérgjegjési. Z. Arben Ahmeta duhet t& jeté apo jo né sallé &shté
e zgjedhje sovrane e tij, ligji e lejon até t€ mos paraqitet n& proces,
qofté prokurori apo ndonjé autoritet tjetér nuk ka t& drejté ta
paragjykojé e as ta mendojé qé ai po fshihet. Ai ka tre vjet q&€ éshté
objekt persekucioni, me akuza t& paqéna, t& stisura vetém e vetém
sepse z. Arben Atmetaj sot politika nuk e do. Mua mé& duket joserioze
qéndrimi i prokurorit i cili aktet i urdh&ron né kuadér t& njé procedimi
té caktuar, dhe kur i ndan n€ pjesé t& ndaré fut ato q€ do dhe ato q& nuk
1 konvenojng sepse I béjné ndryshim n& akuzén e tij i mban t& fshehura
nga vémendja. Dy fjalé pér qéndrimin e viktimés Arben Ahmetaj dhe
Avokati  |ka dhéng formulén pér privatizimin e pakestés sé& aksioneve shtetérore
t& Buka sha, zotérinjté donin q& me 8100 met&r? truall t& merin 26% t&
aksioneve. Harrojné gé shteti kishte 32000 metér? truall. Cila &shtg ajo
formul& qé thot njé vendim i gjykatés q& mund t& vlerésohet pjesa e
tyre € ndar€, ajo €shté materializuar, éshté shkriré, ata kané aksione,
nuk kané tokg. Vlerésimi né raste t& tilla n& shogéri tregtare béhet pér
t¢ gjitha aksionet. Zotérinjéve nga 3.71% u ka shkuar pjesa né 14%
shuma &shté trefishuar vlera nominale e njé aksioni mbi asetet qé kishin
futur vet né shoqéri, kété gjé nuk duan ta kuptojn&. Formula &shté
formula mé e ndérshme né kété proces privatizimi, nése Ahmetaj do t&
bénte kété q& kérkon pala atéher do t& bénte shpérdorim detyre.
U géndrojmé pretendimeve t& paragitura.

2:51:49PM | .. Deklarohet i mbyllyr shqyrtimi gjyqgésor i ¢&shtjes, gjykata térhiget n&
Gjykata
~ |dhomén e késhillimit pér &€ marr€ vendimin.
3:11:28 PM Gjykata mbgshtetur né nenet 332/dh/1 shkronja “a”, 332/e 332/f dhe

332/gj t& K.Pr.Penale, vendosi:

1. Pranimin e kérkesés s€ Prokurorisé sé¢ Posagme kundér
Gjykata Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar

penal nr. 154, t& vitit 2022, i Prokurorisé sé Posa d
Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar, né ngg‘f’ﬁk‘n i
pandehurit Arben Ahmetaj, i akuzuar pér kryerjb\‘b*\&gpreé‘
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penale “Shpérdorimi i detyrés” e parashikuar nga neni 248 i
K.Pengl.

3. Urdhérohet formimi i fashikullit t& gjykimit duke pérfshiré né
té€ aktet e hetimeve paraprake dhe aktet e seancés paraprake.

4. Urdhérohet depozitimi i vendimit gjyqésor t& dérgimit té
¢cEshtjes né gjyq sé€ bashku me fashikullin e gjykimit né&
sekretariné e Gjykatés s&¢ Posagcme té Shkallés sé& Paré pér
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, si gjykata kompetente
pér gjykimin e ¢éshtjes s¢ themelit, brénda dhjeté ditéve nga
shpallja e tij.

5. Kundér kétij vendimi nuk lejohet ¢ drejta e ankimit.

U shpall ne Tirané, sot mé datén 25.07.2025

3:12:53 PM

Gjykata

Seanca deklarohet e mbyllur. !

U shpall né Tirané sot me daté& 25.07.2025, sistemi i regjistrimit né€ audio mbyllet né ora 15.13
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